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Segreteria Lega Calcio

Lunedi: 17.00 - 18.30
Martedi: 15.00 - 18.00
Mercoledi: 15.00 - 18.00
Giovedi: 15.00 - 18.00
Venerdi: 15.00-18.00

15.00- 18.00
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RINVII/RECUPERI
Categoria SENIORES
Gior Squadra Squadra ospite Impianto
11 ASD Punto Blu/M.T. 1960 Astra US Monticelli - Scuole Elementari
PROGRAMMA GARE
Giornata 15; Categoria DILETTANTI; Girone A; Riposo: Medesanese USD c5f
Squadra Squadra ospite Impianto
Ghiarceto Girls US Arsenal Fornovo - Palestra "ltsos" via Nazionale
Calcetto Salso am Felino ASD/Felix cbf Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani
Polisp Fornovosport Pol. Coopnordest Fornovo - Palestra "ltsos" via Nazionale
Inzani ASD/Isomec B Inzani Isomec ASD Seniores  Parma - Palestra Moletolo
Fontevivo/Fraore B Vengo Li AS c5f Fontevivo - Palestra Com.le P.zza Repubblica
Aquila Longhi/Blaugrana Real Verraco Mezzano Inferiore - Palestra Scuole via Martiri Liberta

Giornata 16; Categoria DILETTANTI; Girone A; Riposo: Real Verraco

Squadra Squadra ospite Impianto

Felino ASD/Felix c5f Ghiarceto Girls Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni
Polisp Fornovosport Calcetto Salso am Fornovo - Palestra "ltsos" via Nazionale
Inzani Isomec ASD Seniores  Pol. Coopnordest Parma - Palestra Moletolo

Vengo Li AS c5f Inzani ASD/Isomec B Langhirano - Palestra Com.le via Berlinguer
Aquila Longhi/Blaugrana Fontevivo/Fraore B Sorbolo Tensostruttura - via Gruppini
Medesanese USD c5f US Arsenal Medesano - Tensostruttura

Giornata 11; Categoria SENIORES; Girone A; Riposo: Real Mojito/Aquila Longhi

Squadra Squadra ospite Impianto

Centro Edile Valtaro Dick Dastardley-Rist Ugolini Bedonia - Palestra Com.le via Piave

ASD Punto Blu/M.T. 1960 Astra US Monticelli - Scuole Elementari

Arci Toscanini cbf Pol. Junior Gaiano Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto
La Zia FC Fontevivo/Fraore Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto

Giornata 12; Categoria SENIORES; Girone A; Riposo: La Zia FC

Squadra Squadra ospite Impianto

Astra US Dick Dastardley-Rist Ugolini Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto
Pol. Junior Gaiano ASD Punto Blu/M.T. 1960 Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto
Fontevivo/Fraore Arci Toscanini c5f Fontevivo - Palestra Com.le P.zza Repubblica

Real Mojito/Aquila Longhi Centro Edile Valtaro Mezzano Inferiore - Palestra Scuole via Martiri Liberta
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Categoria DILETTANTI, girone A, giornata 14
Ghiarceto Girls

Felino ASD/Felix c5f

Polisp Fornovosport

Inzani Isomec ASD Seniores

Vengo Li AS c5f

Aquila Longhi/Blaugrana

Categoria SENIORES, girone A, giornata 10
Dick Dastardley-Rist Ugolini

Astra US

Pol. Junior Gaiano

Fontevivo/Fraore

Categoria DILETTANTI, girone A
Squadra

Medesanese USD c5f
Calcetto Salso am

US Arsenal

Inzani Isomec ASD Seniores
Inzani ASD/Isomec B
Aquila Longhi/Blaugrana
Pol. Coopnordest

Felino ASD/Felix c5f
Fontevivo/Fraore B

Real Verraco

Vengo Li AS c5f

Ghiarceto Girls

Polisp Fornovosport

Categoria SENIORES, girone A
Squadra

Centro Edile Valtaro

Arci Toscanini c5f

Real Mojito/Aquila Longhi
Dick Dastardley-Rist Ugolini
ASD Punto Blu/M.T. 1960
La Zia FC

Pol. Junior Gaiano
Fontevivo/Fraore

Astra US
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RISULTATI

Calcetto Salso am
Pol. Coopnordest
Inzani ASD/Isomec B
Fontevivo/Fraore B
Real Verraco
Medesanese USD c5f

ASD Punto Blu/M.T. 1960
Arci Toscanini c5f

La Zia FC

Real Mojito/Aquila Longhi

RISULTATI INCONTRI RINVIATI

CLASSIFICHE
Pu Ga Vi Pa
39 13 13 0
31 13 10 1
30 12 10 0
23 13 7 2
22 13 7 1
21 13 7 0
20 13 6 2
19 13 6 1
16 13 5 1
15 13 4 3
5 13 1 2
4 13 1 1
0 13 0 0
Pu Ga Vi Pa
22 8 7 1
21 9 7 0
18 9 6 0
17 9 5 2
10 9 3 1
9 9 3 0
9 9 3 0
9 9 3 0
3 9 1 0
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GF
88
95
67
65
55
62
53
43
43
33
18
17

GF
38
53
37
35
34
19
19
31
11

GS
12
22
30
27
39
47
54
53
45
47
48
70
149

GS
11
25
24
25
38
35
22
31
66
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